
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoValladolid@aena.es

Dirección Postal

Ctra. Adanero-Gijón, s/n
(47620) Villanubla España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente VLL-89/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2023
a las 10:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Valladolid
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0qCy2xeoahEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación Nissan Terrano Y Camión Ssei

REPARACIÓN NISSAN TERRANO Y CAMIÓN SSEIDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 1.039,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 859,42 EUR.

Clasificación CPV
50110000 - Servicios de reparación y mantenimiento de vehículos de motor y equipo asociado.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Valladolid
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

Aeropuerto de Valladolid, Ctra. Adanero-Gijón s/n
(47620) Valladolid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES REVOLUCIONES POR MINUTO SL
NIF B47745005
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0qCy2xeoahEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

PLAZA EJERCITO 1
(47620) Valladolid España

Contacto

Teléfono 983277500
Correo Electrónico TALLERESRPM@LIVE.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 859,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.039,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato VLL-89/2023
Fecha de Formalización 20/12/2023

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/12/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Información recogida en los pliegos del expediente
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BKh7nqP9knisNfR W6APEDw%3D%3D

ID 1703237945683 |  2023-001049216 | vie, 22 dic 2023 10:39:14:082 CET 170323791079990822UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BKh7nqP9knisNfRW6APEDw%3D%3D

